
san
Právě bylo uzavřeno 
podávání žádostí 
o dotaci na rok 2013
Máme za sebou další 
nabité září, kdy žadatelé 
každoročně přistupují ke 
svým počítačům s nadějí 
a vírou, že budou mít 
pro následující rok 
finančně zabezpečeny 
své projekty.

Mgr. M artina  Budinská

Vliv médií na současnou 
mládež -  několik poznámek 
к  širokému tématu 
Technický vývoj přináší 
podstatné rozšíření množství 
příjemců hromadně šířených 
informací, které se nevyhýbá 
ani dětem a mládeži.

7 PaedDr. V ladim ír Heger

Gamblerství jako 
podceňovaná závislost 
Gamblerství se již stalo 
běžným problémem naší 
společnosti. Jedná se 
o chorobnou závislost na 
hraní hazardních her.

12 M gr. et Mgr. 
Lenka Klumpnerová

Jak pracovat se třídou, 
kde je  žák se zrakovým 
postižením
Jedním z klíčových faktorů 
úspěšné integrace žáka 
se zrakovým postižením 
je připravenost učitelů 
školy, v níž bude tento 
žák vzděláván, a jeho 
spolužáků.

P R E V E N C E

(Ne)obhajoba testování 
žáků 5. a 9. tříd  ZŠ 
Téma plošného testování 
žáků 5. a 9. tříd pomocí 
národních srovnávacích 
testů vzbuzuje až překvapivě 
velkou vlnu negativních 
emocí ze strany pedagogů, 
rodičů testovaných dětí 
a širší veřejnosti. Jsou 
však oprávněné?

Deset základních pilířů 
adaptačního kurzu aneb 
několik postřehů 
Každý společný výjezd je 
pro dynamiku třídy v jistém 
smyslu přínosný. Ale ne 
každý výjezd je pro klima 
ve třídě stejně cenný 
a přispívající к  jejímu 
pozitivnímu nasměrování.


